/“UDHA” SH.P.K   me numër Nipti K77524909Q, me adresë Lagjia Pjeter Budi  /  “RAFIN 

COMPANY” shpk me numër Nipti Nipti L52125110A   me Seline Tirane Tirane 

Rruga”Haxhi Kika” Tirane,Njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 71,864,285.85 [ shtatëdhjetë e një milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë ] Lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke,Sektori Juridik] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e